事务所出具了法律意见书。公司于 2023年 11月 13日召开 2023年第二次临时股

东大会审议通过了《关于回购注销部分已授予但尚未解锁的限制性股票的议案》。

二、本次回购注销部分限制性股票的原因、数量和价格以及回购资金来源

（一）本次回购注销的原因及数量

1.公司 2023年度业绩水平未达到业绩考核目标条件

根据《激励计划（草案）》的相关规定：“本激励计划首次授予的限制性股

票第三个解除限售期公司层面的绩效考核要求为‘以 2018年-2020年净利润均值

为基数，2023年净利润增长率不低于 140%’；本激励计划预留授予的限制性股

票第二个解除限售期公司层面的绩效考核要求为‘以 2018-2020 年净利润均值为

基数，2023 年净利润增长率不低于 140%’。若各解除限售期内，公司当期业绩

水平未达到业绩考核目标条件的，所有激励对象对应考核当年可解除限售的限制

性股票均不得解除限售，由公司以授予价格加上中国人民银行同期定期存款利息

之和回购注销”。

鉴于激励计划首次授予的限制性股票第三个解除限售期及预留授予的限制

性股票第二个解除限售期所设定的公司 2023年度业绩水平未达到业绩考核目标

条件，所有激励对象持有的首次授予部分第三个解除限售期及预留授予部分第二

个解除限售期已获授但尚未解除限售的 645,100股限制性股票由公司进行回购注

销。

2.部分激励对象因离职而不具备激励对象资格

根据激励计划的相关规定，“激励对象合同到期，且不再续约的或主动辞职

的，其已解除限售股票不作处理，已获授但尚未解除限售的限制性股票不得解除

濮阳惠成电子材料股份有限公司

限售，由公司以授予价格进行回购注销。”

鉴于公司 2021年限制性股票激励计划中首次授予部分 6名、预留授予部分

2名激励对象均已离职，故不再具备激励对象资格，因此公司对上述人员已获授

但尚未解除限售的限制性股票进行回购注销。上述激励对象全部已授予但尚未解

除限售的 10,300股限制性股票由公司进行回购注销。

（二）本次回购注销的价格

因公司未满足业绩考核目标而进行回购注销的限制性股票，首次授予限制性

股票的回购价格为人民币 12.44元/股加上中国人民银行同期定期存款利息之和，

预留授予限制性股票的回购价格为人民币 12.00 元/股加上中国人民银行同期定

期存款利息之和。

因部分激励对象离职而不具备激励对象资格而进行回购注销的限制性股票，

首次授予限制性股票的回购价格为人民币 12.44元/股，预留授予限制性股票的回

购价格为人民币 12.00元/股。

（三）本次回购的资金来源

本次拟回购限制性股票所需的资金来源于公司自有资金。

三、回购后公司股本结构的变动情况

股份性质

本次变动前 本次减少

股份数量

（股）

本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

一、有限售条件股份 2,406,489 0.81% 655,400 1,751,089 0.59%
二、无限售条件股份 293,952,258 99.19% 0 293,952,258 99.41%

总计 296,358,747 100.00% 655,400 295,703,347 100.00%

注：上表为公司初步测算结果，具体以回购注销事项完成后中国证券登记结算有限责任公司深圳分公

司出具的股本结构表为准。

四、对公司业绩的影响

本次回购注销部分限制性股票事项不会对公司的财务状况和经营成果产生

实质性影响，也不会影响公司管理团队的勤勉尽职。公司管理团队将继续认真履

行工作职责，尽力为股东创造价值。

濮阳惠成电子材料股份有限公司

五、审议程序及专项意见

（一）董事会薪酬与考核委员会意见

经核查，鉴于公司 2021年限制性股票激励计划首次授予部分第三个解除限

售期及预留授予部分第二个解除限售期解除限售条件未达成及部分激励对象因

离职而不具备激励对象资格。我们认为，公司本次回购注销部分限制性股票符合

《上市公司股权激励管理办法》、公司《2021年限制性股票激励计划（草案）》、

等的相关规定，程序合法合规。

本次回购注销限制性股票，未损害公司及全体股东的权益，不会对公司的财

务状况和经营成果产生实质性影响，也不会影响公司管理团队和核心骨干的勤勉

尽职。因此，我们同意公司回购注销部分限制性股票事项。公司董事会薪酬与考

核委员会在审议该事项时，关联委员已回避表决，表决结果合法、有效。

（二）董事会意见

董事会认为：根据《上市公司股权激励管理办法》及公司《2021年限制性股

票激励计划（草案）》等相关规定，因2023年度公司业绩考核未达标、部分激励